

ZASTĘPCA KOMENDANTA
KOMISARIATU POLICJI
W KOBIERNICACH

podkom. mgr inż. Jacek SZCZYPKA

KOMISARIAT POLICJI W KOBIERNICACH gmina Porąbka	
Wpł. dnia	05.02.2018
K-5141-31381118	
L. dz.	zak.

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 5
Komendanta Głównego Policji
z dnia 20 czerwca 2016 r.

„ZATWIERDZAM”

Kobiernice, dn. 29 styczeń 2018 roku

L.dz. K-5141-31381118

PLAN

działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 0703 na okres od 1 lutego 2018 roku do 1 sierpnia 2018 roku

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Wilamowice ul. Paderewskiego w rejonie sklepu spożywczego sieci „Biedronka” gromadzą się osoby, które swoim zachowaniem poprzez zebranie, spożywanie alkoholu, używanie słów wulgarnych, zaśmiecanie i zanieczyszczanie miejsc dostępnych dla publiczności budzą sprzeciw społeczny jak również wpływają demoralizująco na dzieci i młodzież. Do incydentów dochodzi najczęściej w godzinach rannych od 07.00 do 10.00 jak i w godzinach popołudniowych od 14 do 19.00.

(zwięzły opis głównego zagrożenia /problemu/ wraz ze wskazaniem miejsca /miejsc/ i czasu jego występowania w rejonie oraz zidentyfikowanych przyczyn oraz skutków. Należy wskazać główne zidentyfikowane zagrożenie, wymagające podjęcia długoterminowych czynności, wymagający oddziaływania długookresowego, wykraczającego poza zakres rutynowych czynności, wraz ze źródłami informacji stanowiącymi podstawę diagnozy, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań społecznych. W razie potrzeby dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego zagrożenia, dzielnicowy jednak musi mieć możliwość ich równoległej realizacji na właściwym poziomie)

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Ograniczenie występowania zdarzeń (przestępstw i wykroczeń) w tym rejonie, poprawienie opinii mieszkańców o skuteczności oddziaływania Policji.

(należy wskazać postawiony do osiągnięcia cel wraz ze sposobem oceny jego realizacji. Ocena może mieć charakter zamknięty: zrealizowano/nie zrealizowano, jakościowy lub ilościowy np. spadek/wzrost określonej liczby, %)

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań.

1) Zwiększenie czasu obchodu dzielnicowego oraz kontroli patroli we wskazanym rejonie – od 1 lutego 2018 r. do 1 sierpnia 2018 r.

2) Skuteczne stosowanie środków przewidzianych prawem.

(należy wskazać głównie zadania realizowane przez dzielnicowego i podmioty pozapolicyjne np. skierowanie wystąpienia, zorganizowanie spotkania/kampanii informacyjnej itp., bezwzględne reagowanie na określone zachowania np. wykroczenia)

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.

Policja, Urząd Gminy w Wilamowicach, Kierownictwo sklepu sieci „Biedronka”

(należy wskazać w przypadku gdy dla osiągnięcia zakładanego celu niezbędna jest współpraca z podmiotami pozapolicyjnymi)